АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня 2021г                  с.Почетное     № 109

Об отмене постановления от 23.04.2019 № 78

 «Об утверждении Порядка выделения мест

размещения контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов на территории

населенных пунктов Почетненского сельского поселения

муниципального образования Красноперекопский район

Республики Крым

В соответствии с Федеральными закономи Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах Производства и потребления», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их

реестра», Уставом Почетненского сельского поселения, протестом Красноперекопской

межрайонной   прокуратуры   от   16.06.2021г   No   Исорг 20350015-2485-21/-20350015и  с

целью приведения  муниципальных  правовых  актов  в соответствие с действующим

законодательством, администрация Почетненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление от 23.04.2019 № 78 «Об утверждении Порядка выделения мест размещения

контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории населенных

пунктов Почетненского сельского поселения муниципального образования Красноперекопский

районРеспублики Крым» - отменить.

      2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте

Правительства Республики Крым на странице Почетненское сельское поселение.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Почетненского сельского совета-

Глава администрации Почетненского сельского поселения                        М.И.Книга